

## INFOKIRI OKTOOBER-NOVEMBER 2022

Teade TASi liikmetele: 11. oktoobril kell 15.30–18.00 toimub Luunja vallamajas TASi üldkoosolek

[LISAINFO JA REGISTREERUMINE](#)

### SA Tartu Ärinõuandla ootab kandidaate Tartumaa HEA TEGU 2022 konkursile



Kutsume märkama tegusaid ühendusi ja vabatahtlikke enda ümber! Samuti vabaühendused ise saavad esitada tunnustamiseks neid toetanud ettevõtteid ja ka kohalikku omavalitsust, kui koostöö on olnud sisuline ja [...]

[Loe veel...](#)

## Tartumaa Arendusseltsi uudised

### Ootame TASi liikmeid registreeruma elluviidud Leader projektide õppereisile Tartumaal!



Esimene õppereis toimub 3. novembril, õppereisi raames külastatakse Luunja ja Kastre vallas elluviidud Leader projekte.

[Registreeru õppereisile](#)

### Emajõe võrgustik kutsub võrgustiku liikmeid õppereisile Lätti



16.-19. novembril toimub Emajõe võrgustiku õppereis Lätti, mille raames külastatakse Gauja jõearset piirkonda.

[Registreeru õppereisile](#)

### Uue programmiperioodi strateegia koostamise visiooniseminar 16. septembril



6. septembril toimus Eesti Rahva Muuseumis Tartumaa Arendusseltsi uue programmiperioodi Leader [...]

[Loe veel...](#)

### TASi sügisene taotlusvoor on avatud 20.09-20.10.2022



Tartumaa Arendusseltsi 2022. a teine taotlusvoor on avatud 20. septembrist kuni 20. oktoobrini 2022. Avatud on järgmised meetmed [...]

[Loe veel...](#)

### Emajõe jõeretkede üritustesarja tunnustati parima turismiteo tiitliga



6. oktoobril jagati Kammivabriku sündmuskeskuses toimunud galaõhtul auhindu Tartu parimatele ettevõtjatele. SA Tartumaa Turism nimetas parimaks turismiteoks sektorite-ülese turismilahenduse — suviste veesõitude sarja "Jõeretked", mida korraldas enam kui poole sajaga liikmeka Emajõe koostöövõrgustik.

[Loe veel...](#)

### Leader ühisprojekt "Tartumaa aktiivsed ja ettevõtlikud noored" jõudis Euroopa maaeluvõrgustiku konkursi finaali



6. oktoobril Brüsselis toimunud Rural Inspiration Awards 2022 auhinnatseremoonial oli Tartumaa Arendusseltsi poolt [...]

[Loe veel...](#)

### Hollywoodi mägi sai uued tähed



Suve hakul alustas MTÜ Hollywoodi mägi ühisrahastuskampaaniaga Hooandja platvormil, et ühiselt koguda rahalisi vahendeid Hollywoodi mäe arendamiseks. Kampaania tulemusena koguti kokku 5321 eurot [...]

[Loe veel...](#)

### Vooremäel valmib suusatalveks teeninduskeskus



Kastre valda, Vooremäele on kerkimas 400 ruutmeetri suurune tervisespordikeskuse teenindushoone, kus saab olema saun, pesuruumid, inventari laenutamise ruumid, seminariruum ning garaažid tehnika ja vahendite hoidmiseks.

[Loe veel...](#)

### 25. augustil avati Lähte jääväljak



Lähte jääväljak on 2019. aastal Tartumaa Arendusseltsi suurprojekti meetmetest rahastatud projekt. Projekti raames valmis kogu Eesti jaoks vajalik jääalade spordikompleks, mis loob tippspordiga tegelemiseks vajalikud tingimused tagades [...]

[Loe veel...](#)

### ERASMUS+ projekti kohtumine Gruusias



5.–9. septembril toimus Tartumaa delegatsiooni õppereis Gruusiasse, Kazbegi regiooni. Delegatsioon koosnes Tartumaa piirkonna 8 noorest ja Tartumaa Arendusseltsi 2 esindajast [...]

[Loe veel...](#)

### Märgi Tartumaa Arendusseltsi Facebooki leht meeldivaks, nii jõuab TASi info kiirelt Sinuni!

